



विज्ञापन संख्या. सैक: 01:2023 दिनांकित 27.05.2023
Advertisement No. SAC:01:2023 dated 27.05.2023

रसोइये के पद के लिए कौशल परीक्षा के लिए लघुसूचित किये गए उम्मीदवारों के पंजीकरण संख्या और रोल संख्या की सूची, पोस्ट कोड-02

**List of Registration Number & Roll Number of Shortlisted candidates for Skill Test
for the post of Cook, Post Code – 02**

रोल नंबर Roll Number	पंजीकरण संख्या Registration Number
0102003	01230202000109
0102007	01230202000194
0102009	01230202000226
0102013	01230202000302
0102014	01230202000320
0102016	01230202000377
0102022	01230202000590
0102025	01230202000656
0102028	01230202000710
0102030	01230202000737
0102035	01230202000753
0102036	01230202000780
0102039	01230202000893

लिखित परीक्षा में प्रदर्शन के आधार पर, उम्मीदवारों को योग्यता के क्रम में 1:10 के अनुपात में कौशल परीक्षा के लिए लघुसूचित किया गया है, जो उम्मीदवारों की उपलब्धता और विज्ञापन के संदर्भ में निर्धारित पात्रता शर्त की पूर्ति के अधीन है।

Based on the performance in the written test, candidates have been shortlisted for skill test in the ratio 1:10 in order of merit, subject to the availability of the candidates and fulfilment of prescribed eligibility condition in terms of advertisement.

कौशल परीक्षा की तिथि, स्थान और पाठ्यक्रम को लघुसूचित किए गए उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ईमेल के द्वारा सूचित किया जाएगा. उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे आगे के निर्देशों के लिए अपने पंजीकृत ईमेल की जांच करें. (किसी भी प्रश्न के मामले में इस कार्यालय @07926913030/22/37 से संपर्क करें). उन उम्मीदवारों के साथ कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा जिन्हें कौशल परीक्षा के लिए लघुसूचित नहीं किया गया है।

Date, venue and syllabus of the Skill test will be notified to the shortlisted candidates through their registered email. Candidates are requested to check their registered email for further instructions. (Contact this office @07926913030/22/37 in case of any queries). No correspondence shall be entertained with the candidates who are not shortlisted for Skill Test.
